
 

 

Pielikums LLŠF vēlēšanu nolikumam  
 

 

 
 

Biedrībai “Latvijas loka šaušanas federācija”  

Reģistrācijas Nr. 40008026008 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 
(+371) 29266055, Lkauss@apollo.lv 

 
 
Vārds, uzvārds _____________ ____________ 

 
personas kods __________ - __________ 

 
e-pasts:.__________________________________ 

 
 
 

Kandidāta piekrišana 

 
 

Ar šo es, ___________ ___________, dodu savu piekrišanu tikt izvirzītam par biedrības 

„Latvijas loka šaušanas federācija” (turpmāk – LLŠF) valdes locekļa, revīzijas komisijas 

locekļa, amata kandidātu LLŠF Kopsapulcē 2017. gada 25. martā, ar šo apliecinot, ka ir 

pieredze atzītās sporta federācijas pārvaldes institūciju darbā, nepastāv ierobežojumi 
pienākumu veikšanai un ievēlēšanas gadījumā, apņemos pildīt noteiktos pienākumus, 
ievērot LLŠF statūtus un Latvijas Republikas likumus. 

 
Ar šo esmu informēts, ka šī rakstveida kandidāta piekrišanas oriģināls ir jāiesniedz 

kandidātu izvirzījušajam klubam. 
 

 
 

 
 
2017.gada ___. _________. 
 
 
 

   

Vārds, Uzvārds                 paraksts,                    (paraksta vieta) 

 


